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W sobotę 13 sierpnia w Strachówce rozpoczęliśmy teatralne półkolonie, w których uczestniczy
15 dzieci z gminy Strachówka i gminy Dobre. Projekt „Dom Dzieci” realizowany jest przez
Stowarzyszenie Rzeczpospolita Norwidowska w ramach programu „Lato w teatrze” Instytutu
Teatralnego im. Zbigniewa Raszewskiego ze środków finansowych Ministra Kultury i
Dziedzictwa Narodowego i gminy Strachówka. Tematem przewodnim wszelkich działań
projektowych jest dom, a w tym prawa dzieci, ich potrzeby i pragnienia. Na zajęciach w formie
zabawy, różnych innych aktywnościach uczestnicy zastanawiają się nad tym co czyni dom
domem i jak go zbudować. Codzienną inspiracją jest książka Astrid Lindgren „Pippi
Langstrumpf” opowiadająca o wolności, samostanowieniu, zabawie, odwadze bycia sobą i
niezależnym od okoliczności szczęściu. „Ja jestem dzieckiem, a to jest mój dom, a wiec jest to
dom dziecka” mówi Pippi. A co powiedzą o domu uczestnicy naszych dwunastodniowych
półkolonii, przekonamy się w dniu ich uroczystego zakończenia 26 sierpnia. Już dziś
zapraszamy Państwa na to wydarzenie. (Więcej informacji wkrótce.)
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Zajęcia prowadzą aktorki, instruktorki, pedagożki teatru członkinie Stowarzyszenia Pedagogów
Teatru Grażyna Kopeć i Natalia Leszczyńska oraz Klaudiusz Maselewski instruktor pracowni
scenograficznej, konstruktor lalek. Aktywności przez nich proponowane opierają się na
pedagogice teatru, są kreatywne, nowatorskie, inspirujące zarówno dla dzieci, jak i kadry. W
chwilach „wolnych” dziećmi i młodzieżą opiekuje się wychowawca pani Emilia Badurek. Panie z
kuchni ze Szkoły Podstawowej w Strachówce przygotowują smaczne obiady. Jest
energetycznie i smacznie, a każdy kolejny dzień przynosi niezwykłe doświadczenia.

  

Więcej na naszym specjalnym, projektowym fanpage

  

Kliknij, aby przejść na Facebook

  

Zapraszamy
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https://www.facebook.com/Dom-dzieci-Strach%C3%B3wka-Lato-w-teatrze-109380741882043

